ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Кирейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.05.2015 г.                                                         № _9а__

	п. Уйгат

О финансировании  неисполненных
 обязательств 2014 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятия, предусмотренного государственной программой Иркутской области  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года №446-пп, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 10 апреля 2015 года  № 138-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы», постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 26 мая 2015 года № 58-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тулунского муниципального района на 2012-2015 годы»,  ст. 24 Устава Кирейского муниципального образования, Администрация Кирейского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Межбюджетные трансферты, преданные бюджету Кирейского муниципального образования из бюджета муниципального образования «Тулунский район» в соответствии с постановлением администрации Тулунского муниципального района от 26 мая 2015 года № 58-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тулунского  муниципального района на 2012-2015 годы», в сумме 24 000 рублей направить на финансирование неисполненных обязательств 2014 года в рамках мероприятия «Проведение энергетических обследований бюджетных структур».

2. Включить расходы на финансирование неисполненных обязательств 2014 года в бюджет Кирейского муниципального образования и  реестр расходных обязательств.
3. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте  администрации  Кирейского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Кирейского
сельского поселения                                                                          В.М. Никитенко